Lamellen aus PVC

Standard

Aztec (Schweivorhange)
/SAfety orange/schwarz/Geld

Starke
in mm

Linge
inm

50 m
50 m
50m
50m
50 m

91,5m

50 m

Gewicht
in kg

245 kg
37,0 kg
56,0 kg

| 74,0kg

99,0 kg

| 45,0kg

245kg

|
‘ 91,5m 45,0 kg

91,5m

45,0 kg

| Hitzebestandigkeit

in°C

-30 bis + 70°C
-30 bis + 70°C
-30 bis + 70°C
-30 bis + 70°C
-30 bis + 70°C

-30 bis + 70°C
-30 bis + 70°C

-40 bis + 60°C
-40 bis + 60°C

-30 bis + 70°C

-30 bis + 70°C

-30 bis + 70°C

-30 bis + 70°C




~ SAVE-TH [innerer Standard]

verfligbar in 2,50m, 2,00m und 1,50m

~ SAVE-TP [Universal]

verfigbar in 2,50m, 2,00m und 1,50m

verfligbar in 2,50m




Warum Lamellentore aus PVC einsetzen?

Innere Tore

gegen Staub und
Unsere Tore aus PVC sind die Laufkran

Temperaturwechsel
giinstigste Lésung, um Beschaftigte
und Produkte zu schiitzen. ‘ A S
Sie schiitzen vor Ldrm, Hitze, SchweiBvorhange Kihlschranktore

Offnung fiir

Feuchtigkeit und Staub. : [ GroBe

AuBentore

Offnungen fiir
Férderbénde

Um die steigende Nachfrage zu

befriedigen, bieten wir ein Patent aus

den USA, das uns erlaubt, sowohl

im Preis, als auch im Zeitaufwand Trennwande
konkurrenzfihig zu sein. gegen Larm

Ausgange

Tore zum
Aus- und
Einladen

VORTEILCE

» Reduziert Kalte und Warmeverlust * Isoliert vom Larm

= Reduziert Staubwirbel » Einfach in der Installation
« Das Licht dringt trotzdem in die » Lange Lebensdauer
Réaumlichkeiten ein, so dass diese * Minimale Wartung
sicherer sind

Uberlappungsschema PC

.




Das ist ein revolutionares System fur Industrietore
aus PVG-Lamellen. Die Montagezeit wird bis zu 75
9%, reduziert; man kann sowohl Standard- als auch
Verstirkungslamellen einbauen.

Die 1 >llen konnen

unterschiedlicher Starke sein

SLOT 1

Bis 4,00 mm
(Ganzer Abstand)

l__ ~ SLOT 2

Bis 6,00 mm
- l\- (Ganzer Abstand)

Bis 13,00 mm

N
lw SLOT 3
]

“24 - (Ganzer Abstand)

System Verankerung
Save-T LOC ¢«
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Das patentierte Verschlus stem ist eins der

einfachsten und preiswertesten Systeme der Welt

Profil fiir die Innenseite

Profil Universal
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